74 全高ｽｷｰ北実第 18 号

令和６年(2024年)９月２日

各都道府県高等学校体育連盟会長 様

各都道府県高体連スキー専門部長 様

令和６年度全国高等学校総合体育大会

第 74 回全国高等学校スキー大会

北海道実行委員会

                       会 長  駒 井 博 和（公印省略）

令和６年度全国高等学校総合体育大会第 74回全国高等学校スキー大会来会調査

について（ご依頼）

 初秋の候 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記大会の来会調査を下記のとおり実施いたします。ご多用のところ恐縮に存じます

が、添付ファイルによりご回答くださいますようお願いいたします。

記

１．回 答 期 限  令和６年１０月９日（水）

２．提 出 方 法  添付ファイルに必要事項を入力のうえ、E-mailで提出してください。

※送信の際、件名に「○○都道府県 来会調査回答」と明記してくだ

さい。

３．提 出 先   第 74回全国高等学校スキー大会北海道実行委員会事務局

            E-mail：r6ski.hokkaido@gmail.com

４．添付ファイル （１）様式１ 都道府県選手団 宿泊調査票

          （２）様式２ クロスカントリー種目 都道府県「持込みテント数」調査票

          （３）様式３ 都道府県役員 宿泊調査票

（４）様式４ 都道府県視察員 宿泊調査票

（５）様式５ 都道府県スキー連盟 役員名調査票

５．そ の 他  （１）各都道府県高体連で様式１～４を取りまとめのうえ、期限までに

メールにて提出してください。

（２）来会調査の回答により、宿泊等の斡旋準備を進めます。

          （３）12月（予定）までに仮配宿を行い、各都道府県スキー専門部または

各都道府県高体連にご連絡します。

          （４）不参加の都道府県は、宿泊調査票の連絡事項欄に「来会なし」と

記入のうえ、提出してください。

問い合わせ・連絡先

〒076-0011

北海道富良野市末広町 1-1 北海道富良野高等学校内

北海道実行委員会事務局  担当：高橋・小池

Tel：０１６７－２２－２１７４

Fax：０１６７－２２－２１７５

E-mail：r6ski.hokkaido@gmail.com